EXECUÇÃO DA OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DO PARQUE AQUÁTICO DO CENTRO 
EDUCACIONAL SESC LER BODOCÓ, ao licitante vencedor: CONSTRUTORA SBM LTDA, 
classificada pelo critério de julgamento MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por 
preço unitário, no valor total de R$ 2.123.147,18 (dois milhões cento e vinte e três mil 
cento e quarenta e sete reais e dezoito centavos).  

Recife, 05 de agosto de 2025.